
Contacto

Correo Electrónico 
patyconlpa.chac@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Profesor Agustín Millares Carló, 22 - 6ª planta
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-19/2019-GC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2019
a las 12:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Patrimonio y Contratación
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obra para la reparación y conexión de los sistemas automáticos de los archivos
y conexión a la nueva centralita del Edificio de Servicios Múltiples III de Las Palmas de Gran Canaria,

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IMESAPI, S.A.
NIF A28010478

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.179,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.726,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/03/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WF0qRSx2gGEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=da74be7e-bf46-4e4b-a929-bc3f79c91f70


Lugar

Dirección Postal

Las Palmas de Gran Canaria España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 07/03/2019 a las 08:22 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/03/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H8PnSwm%2FNkh7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003885440 |  2019-283536 | jue, 04 abr 2019 12:56:39:635 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
987408474736739315974089024551951859 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H8PnSwm%2FNkh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

